2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА           СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.08.2024                                     с. Донское                                              № 740-п

О внесении изменений в состав комиссии по установлению дополнительной меры социальной поддержки молодым специалистам - педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 10.11.2023 № 1053-п

В связи с кадровыми изменениями администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по установлению дополнительной меры социальной поддержки молодым специалистам – педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 10.11.2023 № 1053-п «О комиссии по установлению дополнительной меры социальной поддержки молодым специалистам – педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений Труновского муниципального округа Ставропольского края», (далее -комиссия) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Беседину Валентину Викторовну;
1.2. Включить в состав комиссии:

	Тихову Юлию
Сергеевну
	начальника муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания образовательных учреждений Труновского муниципального округа», членом комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить       на заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Говорова А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края                               в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева

АДМИНИСТРАЦИ

Я

ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.08.2024

с. Донское

№

740

-

п

О внесении изменений в состав

комиссии по установлению дополнительной

меры социальной поддержки молодым специалистам

-

педагогическим

работникам муниципальных образовательных учреждений Труновского

муниципального округа Ставропольского края

, утвержденный

постановлением администрации

Труновского мун

иципальн

ого округа

Ставропольского края

от 10.11.20

23

№

1053

-

п

В связи с кадровыми изменениями

администрация

Труновского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по установлению дополнительной м

еры

социальной поддержки молодым специалистам

–

педагогическим

работникам муниципальных образовательных учреждений Труновского

муниципального округа Ставропольского края

, утвержденный

постановлением администрации Труновского муниципального округа

Ставропол

ьско

го края от 10.11.2023 №

1053

-

п

«О комиссии по установлению

дополнительной меры социальной поддержки молодым специалистам

–

педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений

Труновского муниципального округа Ставропольского края»

,

(

дале

е

-

комиссия

)

следующие изменения:

1

.

1.

Исключить из состава комиссии

Беседину Валентину Викторовну;

1.

2

.

Включить в состав комиссии:

Тихо

ву Юлию

Сергеевну

начальник

а

муници

пального казенного

учреждения «

Центр обслуживания

образовательных учреждений

Труновского

муниципального округа»

, членом комиссии

2.

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Труновского муниципального округа

Ставропольского края Говорова А.В.

АДМИНИСТРАЦИ Я  ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА            СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     14.08.2024                                         с. Донское                                                  №  740 - п       О внесении изменений в состав   комиссии по установлению дополнительной  меры социальной поддержки молодым специалистам  -   педагогическим  работникам муниципальных образовательных учреждений Труновского  муниципального округа Ставропольского края , утвержденный  постановлением администрации   Труновского мун иципальн ого округа  Ставропольского края   от 10.11.20 23   №   1053 - п         В связи с кадровыми изменениями  администрация   Труновского  муниципального округа Ставропольского края     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Внести в состав комиссии по установлению дополнительной м еры  социальной поддержки молодым специалистам  –   педагогическим  работникам муниципальных образовательных учреждений Труновского  муниципального округа Ставропольского края , утвержденный  постановлением администрации Труновского муниципального округа  Ставропол ьско го края от 10.11.2023 №   1053 - п   «О комиссии по установлению  дополнительной меры социальной поддержки молодым специалистам  –   педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений  Труновского муниципального округа Ставропольского края» ,   ( дале е   - комиссия )  следующие изменения:     1 . 1.   Исключить из состава комиссии  Беседину Валентину Викторовну;   1. 2 .   Включить в состав комиссии:

Тихо ву Юлию   Сергеевну  начальник а   муници пального казенного  учреждения « Центр обслуживания  образовательных учреждений  Труновского  муниципального округа» , членом комиссии

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить         на заместителя главы администрации Труновского муниципального округа  Ставропольского края Говорова А.В.